nobilissimi si ego quattuor annorum infantala nundum abla-

ctata tanto in conspectu ot caetu tremebunda maximis do no-

strorum Sabaudiae Ducum laudibus decantare audeam. Quae
quidem landes nisi a sapientissimis et eloquentissìmis uiris ut-

pote Demosthene Cicerone Liuio Plinio Quintiliano Homero
Virgilio Nasone Piante Solono Socrate Platone Aristotele ce-

terisque graecis et latiuis omnibus celebrari minime possent.

Ipsa vero ab incunabulis nuper egressa spcctaculum uel potius

admiratio non pania imo res inaudita ab omnibus iudicabor.

Et si rudis videar oratura tameu ut ait propbeta ex ore in-

iantium et loctantium laus uera perficitur. Quod si delinquen-

tibns aliqiiando ignoscitur pucris me magis profecto adhuc lac-

tonte uestroque numine territam excusatione dignam iudica-

bitis si ab oratoris officio et poete lingua balbucienti nec non

gestibus defecero abusaque fuero. Sed Diis fauentibus ut aui-

cola organis modulata cantare iam iam incipiam. Estote igitur

parati animosque intendite uestros :

Vere paier princeps foelixque Sabaudia salue

Dux Karole hoc saoctum qui regi» Imperium
luslitia laxare bonos punire nocentes

Parcere subiectis reddere cuique sua

TrisUa dopellis fraenasque benigne superbos

Diligi» bumanos odis ubiquo reos

logenio magno fulges sub corpore paruo

Te mage prudentem nec pia terra (uiit

Absque onere imperium seruas sino morte quictum

Te cupit ergo suum quisque uidere ducem
CoDclamant omnes antiqua Sabaudia regnet

Alba mari et terris crux ueneranda domus
Luce tui sancii decorarunl saecula nostra

Maiores clari minima facta poli

Virginia cxcelso duxisti a sanguine matris

Dulce genus foeìix non moritura domus
Saxonibusque ferunt illustre hoc nomen adeptum

Viuet et aeternum splendor ubique tuus.

Connubio iunxit stabili natamque decentero •

Rex libi Gallcnsis portus bouore duci

Ditior est aureo nullusque potentior ilio

Arte tua peperit regna labore nona
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Forre crucem iuseit populos iDsiftne salutia

Fooleque mundari concedere tempia Deo

Mie dedit in dotem aexcentum et plura talenta

Et massas auri muncra digna ione

Haec est illustris faoie sic moribus ulla

Pulchrior in terris nec pia uirgo magia

ineedit regina potena bumilisque Beatrix

Nomine quam nobis Hartia terra dedit

Est ociilis formosa manu uultu ore capillis

Pectore sunt formae meus generosa pudor

Corporia ac animi ui nulla decentior ipsa

Nec maior donis nec pietate uenit

Casta uirgo manet tenerla iam doctior annis